2024 年 10 月 吉日

お客様各位

メッセナゴヤ 2024 への出展のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、ポートメッセなごやで開催される「メッセナゴヤ 2024」に出展いたします。

弊社ブースでは、港湾物流事業の紹介をメインとして、パネルと動画にて弊社事業内容を

紹介させていただきます。

つきましては、ご多用とは存じますが、是非ともご来臨賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 展 示 会 名  日本最大級異業種交流展示会 「メッセナゴヤ 2024」

◆ 開 催 日 時  【リアル開催】

2024 年 10 月 30 日 （水） ～ 11 月 1 日 （金） 10：00 ～ 17：00

        【オンライン開催】

2024 年 10 月 15 日 （火） ～ 11 月 29 日 （金）

◆ 会 場  ポートメッセなごや 第 1 展示館 （名古屋市港区金城ふ頭 3－2－1）

あおなみ線「金城ふ頭駅」下車 徒歩約 3 分

◆ 入 場 料  無 料（完全事前登録制）

（ https://nagoya2024.messe.ai/entry/form/add ）

◆ 主 催  メッセナゴヤ実行委員会（愛知県、名古屋市、名古屋商工会議所）

◆ 弊社ブース  D－73

※ 車でのアクセスは、道路・駐車場の混雑が予想されますので、ご注意下さい。

以上